Pubhcado nâ Oetâ SuDrs
a no Loêel dê Costumâ PORTARIA No 004/2015

En05 t t JilS
Visto

"Dispõe sobre nomeação de
servidor para ocupar cargo
de Assessor Parlamentar".

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor
Ademar Matias dos Reis, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1., - Nomear o Senhor Rosemar de Oliveira Siqueira,
brasileiro, casado, portador do RG no. 14493828-4 SSP- MT, e CPF

no. 693 01 3.011-72, no Cargo de Assessora Parlamentar da Câmara
Municipal de Nova Nazaré/MT

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, aos 05 dias do mês de jar:eiro de 2015.

Ademar Matias dos Reis
Presidente

W